提 出 締 切  第49回全日本躰道選手権大会

  団体出場選手変更届

  平成27年 11月 30日

     15時まで

     大会実行委員会 殿

躰道協会 理事長                 印

    団体種目出場選手を下記の通り変更致します。

  選手変更により、出場費の差額分￥    円をお支払い致します。

※申込済の選手との出場費相殺は認めますが、申込済みの選手が他種目にもエントリーして

いる場合は、変更選手に出場費が掛かりますのでご注意ください。

全日本 団体種目（チーム）名 当初申込済選手  変更後申込選手 段級位 変更理由

   →

   →

   →

   →

   →

   →

   →

   →